

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 98014990

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.637,82 RON - 7.637,82 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Unitate imagine Ricoh IM 350F buc 1 642,86 642,86 Calculator birou Canon cu 14 DIGITI cu ecran rabatabil buc 3 71,43 214,29 Pix gel (12 albastru, 12 rosu, 12 negru, 12 verde) buc 48 2,52 121,01 Baterii Duracel AA buc 40 3,78 151,26 Folie protectie A4, Noki, 75 microni, 100 buc/set buc 20 28,57 571,43 Folie protectie A3 80mic 25 buc/set buc 1 29,41 29,41 Hartie copiator A4, 80 grame, 500 coli buc 225 21,01 4726,89 Hartie copiator A3, 80 grame, 500 coli buc 15 57,14 857,14 Plicuri burduf B4 buc 30 1,26 37,82 Sfoara ghem bumbac alb 80 gr buc 12 6,30 75,63 Foarfeca mare buc 5 13,87 69,33 Caiet studentesc matematica 60 file buc 5 7,14 35,71 Caiet studentesc dictando 60 file buc 5 7,14 35,71 Banda adeziva mare alba transparenta 48mm buc 12 5,46 65,55 Pioneze multicolore 80buc/blister buc 1 3,78 3,78 TOTAL 7637,82
